CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

ĐƠN XIN THI BỔ SUNG HỌC PHẦN
(Dành cho sinh viên đã được hoãn thi xin đăng ký thi bổ sung)

	Kính gửi:
	- Ban Chủ nhiệm khoa Tài chính - Ngân hàng
- Thầy/Cô CVHT ...............................................

Em tên là:....................................................................................Ngày sinh: .........../............/..............

Lớp:........................................ Mã số SV:…
..
Vừa qua, Khoa đã cho em được hoãn thi học kỳ học phần:.
. thuộc học kỳ .............. năm học: 20......... -  20........
Nay em xin thi bổ sung học phần đã được phép hoãn thi, cụ thể như sau:

	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	ĐIỂM CHUYÊN CẦN
	ĐIỂM GIỮA KỲ
	NGÀY THI

Em xin hứa sẽ tuân theo mọi quy định chung của Nhà trường và Khoa.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày…..tháng…...năm.......

	Ý kiến của CVHT
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Khoa TCNH
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Sinh viên nộp kèm theo đơn này bản photocoppy “Đơn xin hoãn thi học phần” đã có sự đồng ý của Khoa và kèm theo các minh chứng cho lý do xin hoãn thi.